

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „**Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP w Tarnawatce**”

Znak sprawy: IR.271.28.2020.MT

W dniu 02.07.2020 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej bez napisu „STRAŻ”?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu be dodatkowej listwy LED nad żaluzjami oraz nad drzwiami kabiny?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min 300mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem poza osiami min 320mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z radiem fabrycznym bez napędu CD?

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Radio nie musi być z odtwarzaczem CD

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych?

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową po prawej stronie?

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?

Odpowiedź na pytanie Nr 9

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszcie o mocy min 2x180W?

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomocą przewodowego kontrolera?

Odpowiedź na pytanie Nr 11

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

WÓJT
Piotr Pasieczny